

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
02: ZMĚNOVÝ LIST Č 2 - Práce nad rámec SOD						1 760 393	
713: Izolace tepelné						249 047	
1.	B	28372319	deska EPS 100 do plochých střech a podlah ?=0,037 tl 160mm	m2	512,442	229,00	117 349
2.	B	28372320	deska EPS 100 do plochých střech a podlah ?=0,037 tl 180mm	m2	512,442	257,00	131 698
762: Konstrukce tesařské						3 828	
3.	SP	762085811	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg	kus	132,0	29,00	3 828
94: Lešení a stavební výtahy						920 265	
4.	SP	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití 60 DNŮ	m2	89 296,8	1,00	89 297
5.	B	943111212	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 20 m za první a ZKD den použití - 60 DNŮ	m3	522 824,4	1,40	731 954
6.	B	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití - 60 DNŮ	m2	16 502,4	6,00	99 014
997a: Přesun sutě - ODPOČTY						- 36 934	
7.	B	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	- 4,346	800,00	- 3 477
8.	B	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	- 6,194	1 900,00	- 11 769
9.	B	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	- 6,865	600,00	- 4 119
10.	B	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód - odpadu 17 01 01	t	- 87,847	200,00	- 17 569
997b: Přesun sutě - PŘÍPOČTY						475 671	
11.	SP	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	20,154	715,00	14 410
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,154	234,00	4 716
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6 268,402	10,00	62 684
14.	SP	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	14,36	2 000,00	28 720
15.	B	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a - demoličního kód odpadu 17 09 04	t	228,213	1 600,00	365 141
998: Přesun hmot						100 020	
16.	B	9989-1-010	Pronájem věžového jeřábu s dosahem 40 m a nosností 2700-3500 kg - 60 DNŮ	den	60,0	1 667,00	100 020
VRN3: Zařízení staveniště						48 495	
17.	B	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,0	48 495,00	48 495